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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 30 Kobiet, 100m klasyczny Open
2023-11-18 - 10:17 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. PIĄTEK Nadia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:16.40 543 36.18 40.22
2. SHEPTUN Kateryna 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:18.43 502 36.82 41.61
3. GŁOWACKA Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:19.64 480 38.02 41.62
4. NOSAL Nela 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:20.60 463 38.52 42.08
5. KARAPETYAN Luiza 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:24.86 396 40.53 44.33
6. SKAWIŃSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:25.55 387 40.02 45.53
7. SZAŁAJ Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław 1:27.88 357 39.80 48.08
8. KOZMOWSKA Anna 10 KS REKIN Świebodzice 1:30.47 327 41.94 48.53
9. NIEŁACNA Olga 10 Sport Active 1:30.78 324 43.42 47.36

10. PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:31.35 318 42.64 48.71
11. MIELCZAREK Oliwia 10 UKS KORAL Wrocław 1:32.28 308 42.08 50.20
12. PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław 1:36.04 273 45.97 50.07
13. DOBROCHOWSKA Julia 10 KS REKIN Świebodzice 1:36.51 269 46.61 49.90
14. SIKORA Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:38.93 250 44.99 53.94
15. KAWAŁKO Liliana 10 UKS KORAL Wrocław 1:42.66 224 48.51 54.15
16. NOWAK Michalina 10 UKS KORAL Wrocław 1:43.10 221 46.33 56.77
17. SOSZKA Maria 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:43.21 220 47.67 55.54
18. KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 1:44.75 210 48.87 55.88
19. WIŚNIEWSKA Aleksandra 10 KS REKIN Świebodzice 1:47.92 192 52.86 55.06

14 lat

1. GROMALA Anastazja 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:20.14 471 38.05 42.09
2. BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:24.01 409 38.86 45.15
3. TARASIEWICZ Bianka 09 UKS Energetyk Zgorzelec 1:30.55 326 42.34 48.21
4. JAROS Martyna 09 KS NEPTUN Świdnica 1:31.49 316 43.07 48.42
5. KUDAREWSKA Anika 09 KS NEPTUN Świdnica 1:31.62 315 43.29 48.33
6. SADOWSKA Anna 09 UKS Krośnicka Przystań 1:33.28 298 42.40 50.88
7. JAMER Lena 09 UKS KORAL Wrocław 1:33.78 294 44.67 49.11
8. WALĘGA Hanna 09 KS HARPUN Osiecznica 1:38.15 256 45.11 53.04
9. SŁUGOCKA Dominika 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:45.83 204 49.51 56.32

15 lat

1. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 1:15.30 567 35.76 39.54
2. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:16.16 548 36.78 39.38
3. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:19.04 491 37.14 41.90
4. WESELSKA Emilia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:24.31 404 38.38 45.93
5. ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 1:25.34 390 39.36 45.98
6. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 1:27.56 361 40.79 46.77
7. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:43.38 219 49.74 53.64

15 lat i starsi

1. PORĘBA Maja 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:12.02 649 34.30 37.72
2. TURBAŃSKA Marta 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:14.31 590 34.16 40.15
3. SKROK Julia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:15.27 568 35.02 40.25
4. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 1:15.30 567 35.76 39.54
5. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:16.16 548 36.78 39.38
6. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:19.04 491 37.14 41.90
7. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:20.30 468 38.13 42.17
8. KARCZMARCZYK Aleksandra 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:20.89 458 38.44 42.45
9. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS NEPTUN Świdnica 1:21.16 453 38.36 42.80

10. MAJCHRZAK Aleksandra 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:21.48 448 38.62 42.86
11. WESELSKA Emilia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:24.31 404 38.38 45.93
12. ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 1:25.34 390 39.36 45.98
13. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 1:27.56 361 40.79 46.77
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 30, Kobiet, 100m klasyczny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 1:37.41 262 45.63 51.78
15. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:43.38 219 49.74 53.64

Open

1. PORĘBA Maja 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:12.02 649 34.30 37.72
2. TURBAŃSKA Marta 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:14.31 590 34.16 40.15
3. SKROK Julia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:15.27 568 35.02 40.25
4. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 1:15.30 567 35.76 39.54
5. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:16.16 548 36.78 39.38
6. PIĄTEK Nadia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:16.40 543 36.18 40.22
7. SHEPTUN Kateryna 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:18.43 502 36.82 41.61
8. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:19.04 491 37.14 41.90
9. GŁOWACKA Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:19.64 480 38.02 41.62

10. GROMALA Anastazja 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:20.14 471 38.05 42.09
11. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:20.30 468 38.13 42.17
12. NOSAL Nela 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:20.60 463 38.52 42.08
13. KARCZMARCZYK Aleksandra 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:20.89 458 38.44 42.45
14. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS NEPTUN Świdnica 1:21.16 453 38.36 42.80
15. MAJCHRZAK Aleksandra 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:21.48 448 38.62 42.86
16. BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko 1:24.01 409 38.86 45.15
17. WESELSKA Emilia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:24.31 404 38.38 45.93
18. KARAPETYAN Luiza 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:24.86 396 40.53 44.33
19. ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 1:25.34 390 39.36 45.98
20. SKAWIŃSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:25.55 387 40.02 45.53
21. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 1:27.56 361 40.79 46.77
22. SZAŁAJ Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław 1:27.88 357 39.80 48.08
23. KOZMOWSKA Anna 10 KS REKIN Świebodzice 1:30.47 327 41.94 48.53
24. TARASIEWICZ Bianka 09 UKS Energetyk Zgorzelec 1:30.55 326 42.34 48.21
25. NIEŁACNA Olga 10 Sport Active 1:30.78 324 43.42 47.36
26. PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:31.35 318 42.64 48.71
27. JAROS Martyna 09 KS NEPTUN Świdnica 1:31.49 316 43.07 48.42
28. KUDAREWSKA Anika 09 KS NEPTUN Świdnica 1:31.62 315 43.29 48.33
29. MIELCZAREK Oliwia 10 UKS KORAL Wrocław 1:32.28 308 42.08 50.20
30. SADOWSKA Anna 09 UKS Krośnicka Przystań 1:33.28 298 42.40 50.88
31. JAMER Lena 09 UKS KORAL Wrocław 1:33.78 294 44.67 49.11
32. PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław 1:36.04 273 45.97 50.07
33. DOBROCHOWSKA Julia 10 KS REKIN Świebodzice 1:36.51 269 46.61 49.90
34. FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 1:37.41 262 45.63 51.78
35. WALĘGA Hanna 09 KS HARPUN Osiecznica 1:38.15 256 45.11 53.04
36. SIKORA Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 1:38.93 250 44.99 53.94
37. KAWAŁKO Liliana 10 UKS KORAL Wrocław 1:42.66 224 48.51 54.15
38. NOWAK Michalina 10 UKS KORAL Wrocław 1:43.10 221 46.33 56.77
39. SOSZKA Maria 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:43.21 220 47.67 55.54
40. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 1:43.38 219 49.74 53.64
41. KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 1:44.75 210 48.87 55.88
42. SŁUGOCKA Dominika 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:45.83 204 49.51 56.32
43. WIŚNIEWSKA Aleksandra 10 KS REKIN Świebodzice 1:47.92 192 52.86 55.06


